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Kangasalalainen lentopalloilu on 
värjäytynyt LP Kangasalan väreihin 
viimeisten vuosikymmenten aikana.

Muistan kun vaihdoin juniorina KU-68:n alaisuudesta 
uuteen juuri perustettuun LP Kangasalaan. Juniorina 
oma erillinen lentopalloseura ei ehkä tuntunut niin ih-
meelliseltä asialta enkä ymmärtänyt mitä uusia mah-
dollisuuksia eriytyminen kangasalalaiselle lentopal-
loilulle tarjosi. Jälkikäteen on kuitenkin helppo nähdä 
miten lentopalloilu on Kangasalla päässyt kehitty-
mään juuri tämän muutoksen seurauksena. 

LP Kangasala ja sen toimijat ovat vuosien saatossa teh-
neet valtavasti tärkeää työtä niin harraste- kuin kilpa-
lentopalloilun eteen, pääosin täysin vapaaehtoisesti. 
Se mitä LP Kangasala on tänään, on kaikkien näiden 
ihmisten ansiota. Kuitenkin välillä on aika uudistua, 
jotta voimme paremmin vastata myös tulevaisuuden 
haasteisiin. Toimintaympäristön muuttuminen erityi-
sesti liigalentopalloilussa on ajanut monet lentopallo-
seurat eriyttämään liiga- ja junioritoimintaansa omien 
yhdisten alle. Tätä on pohdittu LP Kangasalankin toi-
mijoiden keskuudessa vuosia, mutta viimeisiä askelia 
ei ole otettu.

Kausi 2023-2024 tuo kuitenkin paljon uutta ja innos-

tavaa kangasalalaiseen lentopalloiluun. Kesän aikana 
junioreille perustettiin uusi yhdistys Lentopalloseura 
Kangasala Juniorit ry ja kaikki juniorijoukkueet sekä 
harrastelentopalloilijat siirrettiin uuden yhdistyksen 
alle. Lentopalloseura Kangasala ry saa nyt keskittää 
kaikki voimavaransa liigalentopalloilun kehittämiseen, 
kun taas junioriyhdistys keskittyy tarjoamaan mahdol-
lisimman monelle nuorelle paikan kehittyä urheilijana 
ja lentopalloilijana sekä harraste- että kilpatasoilla. Yh-
distysmuutosten lisäksi liigaorganisaatiota uudistet-
tiin, tehtäviä jaettiin isommille harteille ja joukkueen 
uusi manageri Jani Huurne lähti kehittämään toimin-
taa Jorma Malmin vahvan perinnön pohjalta.

 

Ulkoisesti kaikki lentopalloiluun liittyvä toiminta jatkaa 
kuin ennenkin saman LP Kangasala -seuran alaisuu-
dessa, vaikka taustalla vaikuttaa nyt kaksi yhdistystä. 
Juniorit, liigapelaajat ja suuret määrät vapaaehtoisia 
kantavat ylpeästi samoja seuratunnuksia ja tukevat 
yhteistä lentopalloilutoimintaa niin että olemme jouk-
kueena enemmän kuin yksilöinä. Taustalla on monen-
tasoista yhteistyötä, joka lopulta tähtää siihen että LP 
Kangasala pystyy tarjoamaan jatkossa vielä enemmän 
hienoja lentopallokokemuksia mahdollisimman mo-
nelle lentopalloilijalle ja lentopalloilun ystävälle. 

Niilo Neilimo

Kohti uudistuvaa LP Kangasalaa

LP Kangasalan joukkue Mesta-
ruusliigassa kaudella 2023-2024.
Takarivi vas. fysiikkavalmentaja 
Tatu Peltonen, huoltaja Hannu 
Kailaanmäki, Ada Peura, Neea-
Maria Joki, Laura Laukkanen, 
Heini Ahtola, Netta Rekola, Iida 
Pöllänen, apuvalmentaja Ari-
Matti Joki ja päävalmentaja Arttu 
Keränen.
Eturivi vas. fysio Ville Lehtonen, 
Iina Andrikopoulou, Petra Salme-
la, Laura Penttilä, Inka Sairiala, 
Emmi Jalonen, Viivi Pyhäjärvi ja 
viestintävastaava Jyri Hömmö.
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Netta ”Reksi” Rekola
Netta yksi meidän basistiosaston 
(keskarit) jäsenistä. Junnuvuodet 
Reksi pelasi Oriveden Ponnistuk-
sessa, mutta yksi suurimmista vir-
heistä on luulla, että hän on Orive-
deltä kotoisin. LÄNKIPOHJA IT IS!! 
Ja tästä saat kuulla kunniasi, jos ereh-
dyt Reksiä oriveteläiseksi kutsumaan.

Opinnot Tamkissa saivat 22-vuotiaan Reksin jatkamaan Kan-
gasalla toisenkin vuoden. Sairaanhoitajaksi kolmatta vuotta 
opiskeleva Reksi on löytänyt itsensä myös “lääkärin” roolis-
sa joukkueessamme, sillä melkein valmis sairaanhoitajahan 
osaa auttaa missä vain! 

Opintojen ja treenien lisäksi Reksi pyrkii näkemään kavereita 
silloin, kun aika riittää. Vapaapäivät tämä Disney lover viet-
tää le� oja katsellen ja tähän liittyen kannattaa tsekata Rek-
sin uudet kengät! 

Tiesitkö, että voit kuulla reksin kuiskauksen jopa seinän toi-
selle puolelle. (todistetusti)

Ada ”AP” Peura
Ada on joukkueemme uusi kasvo 
keskipelaajan tontilla. Sukunimen 
johdosta ei tällä kaudella takuu-
varmasti peura vitseiltä vältytä. 
20-vuotias Laihian Lujan kasvatti 
lensi viimein pesästänsä Pohjan-
maalta ja suuntasi kohti uusia haas-
teita tänne Pirkanmaalle. 

Kentällä Peura saa tunnetusti vastustajan vastaanottajat 
vapisemaan painavan leijasyötön johdosta. Kentällä sekä 
kentän ulkopuolella rauhallisen olemuksen taakse kätkeytyy 
erittäin puhelias persoona, jonka kanssa ei varmasti puheen-
aiheet lopu kesken.

Fun fact: Peura on kova seuraamaan urheilun arvokisoja, jo-
ten sillon tuloksista voi  kääntyä hänen puoleen.

Viivi ”Veevi” Pyhäjärvi
Viivi kuuluu joukkueen vanhuksiin 
ja on yksi kokeneista konkareista 
ja sitä myöten kuuluu myös kap-
teenistoon. Tämä 24-vuotias Lapin 
tyttö on kotoisin Ivalosta, jossa 
kasvattajaseurana oli Lapin sudet. 
Viivi onkin viihtynyt pimeässä poh-
jolassa pelaten Rovaniemellä WoVos-
sa ja Kuusamon pallokarhuissa. 
Nyt Viivillä alkaa toinen kausi LP Kangasalan riveissä, jossa 
Viivi on viihtynyt lumen ja kovan pakkasen puutteesta huoli-
matta. Kotimatka on vain vajaat 1000 kilometriä. 

Kentän ulkopuolella Viivi tunnetaan iloisena höpöttelijänä, 
jonka hymy tarttuu myös muihin. Kentällä ilme kuitenkin 
muuttuu ja armoa ei anneta. Viivi on sarjan raivokkain tuu-
lettaja ja saa sillä koko joukkueen, jopa sta�  nkin syttymään. 
Bensaa liekkeihin antavat Viivin satasen torjunnat ja älyttö-
mät viistomoukut! 

Lentopallon lisäksi Viivin lempipuuhaa on asioista stressaa-
minen ja huolehtiminen. Joskus voisi myös ottaa rennom-
min.

Fun fact: Viivi ei pysty kattomaan mitään sarjaa tai elokuvaa 
itkemättä.

Iida ”Pöllis” Pöllänen
Iida, joukkueemme 18-vuotias 
kuopus on tunnettu nuorten sekä 
naisten maajoukkueesta sekä on 
myös kuuluisan Tiuhti & Viuhti 
kaksikkomme toinen osapuoli (ku-
kaan ei oikeastaan tiedä kumpi on 
kumpi).

Kovakätinen Iida on ylpeästi kotoisin pohojammaalta, tar-
kemmin sanottuna Kauhavalta. Kasvattiseurana toimii tie-
tenkin Kauhavan Wisa, mutta Kangasalle hyvin kotiutunut 
Pöllänen pelaa jo toista kauttaan LP Kangasalan riveissä. 

Jos Pöllistä näkee kentän ulkopuolella (muuallakin kuin 
Heikki Kososen lukiotunneilla), on hän herttainen tyttö, mut-
ta myös naseva sanoissaan ja antaa varmasti samalla mitalla 
takaisin! 

Ps. Tiesitkö, että jos Pölliksellä olisi toteemieläin se olisi ROT-
TA?

Emmi ”Jallu” Jalonen

Esittelyyn joukkueen kapteeni 
Emmi, joka ei Pirkanmaalta vie-
lä ole pois päässyt. Satunnaisesti 
Emmi vastaa myös ”Huhuu”-kut-
suhuutoon edellisen kauden Jallu-
pöllö kokeilun seurauksena. 24-vuo-
tias passari kuuluu Ylöjärven Ryhdin 
kasvatteihin ja Ryhti-kasvatteja 
onkin joukkueessamme peräti kaksin kappalein eli hurja 
enemmistö muihin seuroihin verrattuna. 

Kangasalla Emmi on viihtynyt jo niin monta kautta, että ei-
hän vuosissa edes meinaa perässä pysyä. Virallisen tarkas-
tuksen jälkeen voidaan todeta kuluvan kauden olevan jo 
Emmin kuudes, huhhuh. Kyseessä on siis melkoinen Kanga-
sala-konkari, koska Emmi on ainoa pelaaja, joka on kokenut 
esimerkiksi seuran logon vaihtumisen aitiopaikalta!

Kentällä Emmi tunnetaan työmyyränä, mutta kaikki eivät 
välttämättä tiedä tämän ominaisuuden kuuluvan myös 
Emmin siviilielämään urheilun ulkopuolella. Kauppatieteitä 
opiskeleva urheilija kuulostaa jo monelle paljolta, mutta Em-
millä on ollut aikaisemmilla kausilla kuvioissa myös kahvilas-
sa työskentely. Ei ole myöskään vierasta kuulla Emmin mene-
vän töihin pitkän pelireissun jälkeen, vaikka samoilla silmillä 
suoraan yöjunasta, jossa uni ei olekaan maittanut. Nyt tosin 
työt ovat jääneet vähemmälle, mutta paikallaan pysyminen 
ei vieläkään kuulu nuoren naisen vahvuuksiin. Mikäli Emmin 
haluaa nähdä edes hetkellisesti istumassa aloillaan, kannat-
taa suunnata Nokia Arenalle Tampereen Tapparan peliin, sillä 
Emmi on todellinen Tappara-fani ja maalituuletusten välissä 
hän saattaa jopa hetken istua paikoillaan.

Heini ”Heiska” Ahtola 

Heini on 19-vuotias lentopallon 
suurlupaus pienestä Euran kun-
nasta. Tällä Euran Raiun kasvatilla 
alkoi juuri ensimmäinen liigakau-
si ja hän päätyi Kangasalle, koska 
häntä kiinnosti kaupunkielämä 
Kangasalan metropolissa. Kentällä 
hänet tunnetaan kovista viistolyönneis-
tä ja hienoista tuuletuksista.

Sanotaan, että ihmiset voidaan jakaa joko tunne- tai järki-
ihmisiin, joista Heini on ehdottomasti tunneihminen. Hei-
nillä suu käy ja ajatukset kulkevat niin nopeasti että muiden 
on välillä vaikea pysyä mukana, mutta selvää on että hänen 
kanssaan ei tule tylsää hetkeä!

Fun fact: Heinin tavaramerkki on värikäs pukeutuminen ja 
hänen pinkit pelikengät erottuvat hyvin muiden varsin tyl-
sistä valkoisista kengistä.

Inka Sairiala

Oletko kuullut Pitkäjärveltä kan-
tautuvia epämääräisiä kiljahduk-
sia? Kyseessä on todennäköisesti 
ollut kolmatta kauttaan LP Kan-
gasalan liigajoukkueessa aloittava 
libero Inka. Ikää tällä säheltäjällä on 
vasta 20 vuotta, mutta Inkan mukaan 
kyseinen ikä toi jo mukanaan jos jonkin 
näköistä kolotusta kroppaan. 

Ylöjärven ryhti on pistänyt tämän nuoren lupauksen uran 
alulle ja Inkan nopeat jalat sekä laadukas vastaanottopeli 
(ja vain 171cm pituus) ovat johtaneet liberon rooliin. Olet-
te varmasti tottuneet näkemään Inkan kentällä energisenä 
ja muita täysillä zemppaavana pelaajana, mutta ikävä kyllä 
Inkan hauskat jutut tuskin pukkarista asti katsojille välittyy. 

Inka on kentän ulkopuolella varsinainen ilopilleri ja lähes jo-
kapäiväisistä kommelluksista löytyy aina loistavia tarinoita. 
Inka viihtyy jo näin lokakuussa iltaisin uuden jouluvilttinsä 
alla ja joulukoristeitakin on kertynyt jo aikamoinen määrä 
(vaikka omien sanojensa mukaan ei sentään vielä esillä ole). 

Fun fact: Inka on oikeasti todella ¥ ksu (opiskelumielessä), 
muuhun elämään liittyvästä ¥ ksuudesta en tähän kommen-
toi enempää!

Petra Salmela
Tämä 23-vuotias Lapin likka saa-
pui LP Kangasalaan ensimmäistä 
kertaa, mutta liigakausia hänellä 
on takana jo kuusi. Sodankylän 
Tähti-Volleystä lentopallo oppinsa 
saanutta passaritaituria ei ole vält-
tämättä siunattu pisimmällä varrella 
(kengät jalassa varvistellen 170 cm), 
mutta älä anna sen hämätä. Tämän taiturin voittoprosentti 
on nimittäin täysi 100, kun kyseessä on painopallot ja pas-
sarin hyökkäykset. Edes joukkueemme pisimmät pelaajat 
eivät ole Petralle mikään vastus. Eihän se toisaalta yllätä, sillä 
valittiinhan hänet kauden 2017-18 parhaaksi naisjunioriksi.

Lentopallon ulkopuolella Petra kuluttaa aikaansa muun mu-
assa opettajaopintojen parissa, ja sieltä saamansa opit hän 
on varmasti kokenut hyödylliseksi myös joukkueen junnujen 
kanssa toimiessaan. Luonteeltaan Petraa voisi kuvailla ystä-
välliseksi, huomaavaiseksi ja kaikkia kannustavaksi. Pohjoi-
sen periksiantamattomuus ja sinnikkyys eivät kuitenkaan 
jää Petrasta huomaamatta. Kaikin puolin aika upea joukkue-
kaveri vai mitä? Kentällä Petran voit erottaa hänen terävistä 
spurteistaan pallojen perään. Jalat liikkuu niin vikkelään, että 
niitä voi olla välillä vaikea huomata, ja askeltiheys todella on 
TIHEÄ. Ainakin meidän fysiikkavalmentaja Tatun mielestä, 
toki hänhän ei koskaan liioittele mistään.

Fun fact: Nyt talven lähestyessä Petraa on kovasti mietityt-
tänyt, kuinka hän tulee selviämään talvesta ilman kunnolli-
sia talvikenkiä. Ollaanhan me joukkuekaverit kyllä koitettu 
kertoa, että se ”talvi” täällä Pirkanmaalla ei ole aivan saman-
lainen kuin mihin Petra on siellä keskellä Lappia tottunut. 
Villasukat ovatkin jääneet erittäin tärkeäksi osaksi Petran 
vaatetusta, ja sinuna en yllättyisi vaikka törmäisit häneen vil-
lasukat jalassa keskellä kaunista kesäpäivää.

Iina Andrikopoulou
Istukaahan nyt alas. On aika kuulla 
jotain järisyttävää ja sykettä nos-
tattavaa. Pitkäjärvellä jytisee nyt 
ensimmäistä kokonaista kautta ai-
kamoinen vasuri. Ehkä vähä liianki 
hyvä vasuri. Jotkut vaan saa ittensä 
näyttämään tyhmältä ja huonolta, 
kun tätä yrittää torjua, puolustamises
ta puhumattakaan (tai siis ainaki mä :D ). 
Ja rumpujen pärinää. Pelaaja on siis Iina Andrikopoulou. 
Ja nyt saa taputtaa. 

Surullista mutta totta, Iina on joukkueen ikäloppu. Ihme jos 
ei hiukset ala jo harmaantua, koska ikää jo 25 vuotta. Aika-
moista. Tämä kreikkalainen jumala on Nemesiksen ja Niken 
sekoitus (selvitä ite mitä tarkottaa). Niin ja ei Iinassa valitta-
mista kentän ulkopuolellakaan. Mukava, hauska, rempsee ja 
mitä näitä kaikkien sanomia adjektiiveja nyt onkaan.

Mutta tiesitkö, että Iina on oikeesti vähä hullu? No mä aina-
ki tiesin. On voitellu vähä liigan pistepörssejä ja mitä näitä  
kaikkia palkintoja nyt on. Lisäksi selättäny aika isoja haastei-
ta (jos et ymmärrä, viimekautta meinaan). Eli kovempi ku sä. 
Niin iha tiedoks vaan. Älä ees yritä haastaa. 

Niin ja vielä se. Ihan tosissaan väistäkää niitä palloja mitkä 
tosta Nakkilan patereitten kasvatin vasurista lähtee. Jos se 

Pelaajaesittelyt:
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tulee päähän, voi vähän sattua. Mut niskoihin voi sattua pari 
päivää vähä enemmänkin. Nyt ehkä puhuu sitten kokemus.

Mutta laitetaan nyt jotain ei niin täydellistä. Iina on vaan 181 
cm. Mut omasta mielestä 181,5 cm. Uskokoot kuka tahtoo. 
Aika lyhyt. Hehe.

Neea-Maria Joki
”Lupaava lentopalloilija siirtyy lii-
gan kärkijoukkueeseen.” Näin 
uutisoitiin vuonna 2021 Neean 
allekirjoitettua sopimuksen LP 
Kangasalle. (Laiskalle matikka-
päälle: tänä syksynä alkoi kolmas 
kausi seurassa.) Hän oli nuori lupa-
us silloin, kova tekijä nyt, mutta nuori 
lupaus EDELLEEN!!!

Tämä vuonna 2004 kuoriutunut pomppukone ei suinkaan 
ole alunperin Kangasalta, eikä edes Kuortaneelta, jossa hän 
on urallaan jo ehtinyt käydä. Neean kasvattajaseura on ro-
vaniemeläinen Woman Volley. Sieltä hän pakkasi perheensä 
mukaan Tampereelle koirineen päivineen. Pitkäjärven kou-
lulla soljuukin tyypillisesti useampi Joki kuin vain yksi. Mutta 
katsohan siis, ettet sekoita Neeaa Pirkanmaan alkuperäisvä-
estöön kuuluvaksi, vaikka hän ei puhuisikaan mie-sietä.

Neea tunnetaan muun muassa jäätävistä syötöistään. Hän 
olisi yksin todennäköisesti voittanu viime pelin. (28.10.) Kol-
mannen erän alkuun 7-0 syöttöputki, josta kevyet 3 ässää 
ja muutenkin rajua tuhoa. Onneksi me muut sekoilimme 
johdon lähes umpeen ennen kaikkea siksi, ettei katsojilta 
menisi rahat hukkaan. Ehkä tämä on syy siihen, miksi Neea 
hyppää myös korkeutta. Yksilölajeissa pärjääminen on hä-
nelle helpompaa. Onhan taskussa muun muassa useampi 
ikäluokkansa SM-kulta.

”Yksilölajeissa pärjääminen on helpompaa” ei suinkaan viit-
taa siihen, että Neea olisi huono joukkuepelaaja. Päinvastoin. 
Luonteeltaan hän on kannustava, kiltti sekä tiukimmassakin 
tilanteessa kylmän rauhallinen, ainakin ulospäin. Toisinaan 
Neea toimii jonkinasteisena moraalijumalana monille jouk-
kuetovereilleen: ”No toi nyt ei ollu kauheen kivasti sanottu.” 
Yhteenvetona Neea on kaikin puolin miellyttävä ihminen ja 
loistava ystävä! Varmasti myös erittäin hyvää vaimomate-
riaalia, mutta ei missään nimessä helppo nakki. Kannattaa 
kuitenkin yrittää, jotta me muut voimme spekuloida Neean 
deittielämää.

Bonustieto:
Neean pituus on kiistanalainen ja tulenarka aihe. Tai no ei oi-
keastaan muille kuin Neealle ja Iidalle (Pöllänen). Eikä tämä 
ole muuten ainoa aihe, josta tämä sankarikaksikko kinaste-
lee. Hyvässä hengessä tietenkin. Pääosin.

Laura ”Muuri” Laukkanen
21-vuotias torjuntakoneemme Lau-
ra on Viialasta lentopallokentille 
ponnistanut keskipelaaja. Pelaa-
jauransa Laura aloitti A-Volleyn 
riveissä. 

Laura ilahduttaa omia joukkuekave-
reitaan upeilla kaappitorjunnoilla 
ja siksi onkin kivempi pelata samalla 
puolella hänen kanssaan. Ei tarvitse muuta kuin treeneissä 
yrittää karttaa tätä käsiparia… Tämä viistolyöjien painajai-
nen pelaa toista kauttaan Kangasalla. 

Laura jää harvoin sanattomaksi, vaikka rauhallinen olemus 
kentällä voikin hämätä katsojaa. Juttu kuin juttu lentää eikä 
takuuvarmasti Lauran kanssa tule hiljasta hetkeä. 

Laura on aktiivinen persoona. Jos lentopallolta ja töiltä jää 
aikaa voi hänet bongata oikeestaan mistä vaan. 

Fun fact: Jos jostain syystä teksti-tv ei toimi, niin varmista-
kaa urheilufaktat Lauralta.  

Laura ”Pena” Penttilä
Laura meidän joukkueen takaken-
tän työmyyrä sekä Pitkiksen DJ 
on kotoisin Nurmoosta, Pohojan-
maan helmestä sekä on saanut 
lentopallo-oppinsa tietenkin Nur-
mon Jymystä, josta siirtyikin täksi 
kaudeksi Kangasalle kunnan tun-
nuslaululle ominaisesti oksalle ylim-
mälle. Toki vihreästä pelipaidasta hän ei 
päässytkään eroon.. Tämä energinen ilopilleri on todellinen 
vastustajien kauhu puolustuksillaan sekä nopeilla jaloillaan. 

21-vuotias Pena tunnetaan kentällä vikkelänä takakentän 
päällikkönä, mutta kentän ulkopuolella hänet tunnetaan 
hauskana tyyppinä joka ottaa kaikki muut huomioon. Len-
topallon ohella hänet saattaa nähdä myös reippaasti opis-
kelemassa kirjastolla tai Tampereen yliopistolla. On se ¥ ksu 
kaveri, kun huhupuheiden mukaan myös puhuu englannik-
si unissaan! Penalta löytyy myös lajitietämystä pesäpallon 
puolelta, sillä onhan hänet nähty pesiskentilläkin junioriai-
koina, mutta myöhemmin lentopallo on vienyt mennessään. 

Fun fact: Todistetusti joukkueen hitain syöjä + joukkue on 
muuten ihan tyytyväinen Penan DJ-taitoihin, mutta Finlan-
dia-hymni soi vähän liian usein..

Liikunnan iloa ja hyvää oloa Kangasalan Apteekista

- Nimi: Arttu ”AK” Keränen - päävalmentaja
- Ikä: 39
- Mistä kokoisin: Keitele
- Mones kausi Kangasalla: 6
- Millainen tyyppi on? Pelaa frisbeegol¥ a, käy salilla, 
 leikkii 5v tytön kanssa, rauhallinen luonne, hyvä   
 pomputtelemaan, sta�  n korisheittokisan vakio-
 osallistuja, hakee aina treeneissä pujuja/längejä/
 pallojalkojen välistä, slaavikyykky
- Fun fact: ei naura pelaajien vitseille (suuri saavutus, 
 jos pelaaja saa Artun nauramaan), 

- Nimi: Ari-Matti ”Ape” Joki, - apuvalmentaja
 myös pelaajat joutuivat miettimään, mikä on Apen   
 oikea nimi
- Ikä: 45
- Mistä kotoisin: Rovaniemi
- Mones kausi Kangasalla: 3
- Millainen tyyppi on? ELÄMÄNOHJEET, kaikkien   
 isähahmo, sta�  n korisheittokisan vakio-osallistuja,   
 psykologi, BUSINESSMIES (mm. treeneissä syöttää   
 palloa samaan aikaan, kun puhelu käynnissä) 
- Fun fact: haluaa olla ehdottomasti ajan tasalla pelaa-  
 jien parisuhteista (tärkeimmät: kuinka paljon maata 
 ja metsää poikaystävä omistaa)

- Nimi: Tatu ”Tatska” Peltonen - fysiikkavalmentaja
- Ikä:34
- Mistä kotoisin? Jämsänkoski, EI JÄMSÄ!!
- Mones kausi Kangasalla: ehkä 7, ei olla enää pysytty   
 laskuissa..
- Millainen tyyppi on? Rakastaa le� oja ja hyvää ruokaa,   
 villasukat vakioasuste, ulkoiluttaa koiria, liian hyvä   
 liikkuvuus, asioiden liioittelu, pelaa fribeegol¥ a
- Fun fact: On käynyt varmaan kaikissa Tampereen   
 ravintoloissa, joten jos olet vailla ravintolasuosituksia,   
 ota yhteyttä.

- Nimi: Ville Lehtonen - fysio
- Ikä: 35
- Mistä kokoisin? Forssa 
- Mones kausi Kangasalla: toinen
- Millainen tyyppi on? Ei ymmärrä omien sanojensa   
 mukaan lentopallosta mitään, mutta jääkiekossa  
 hän on joukkueemme suurin kiekkolegenda! Katselee   
 Barbie-elokuvia tyttären kanssa, hassuttelija, vitsikäs,   
 sta�  n korisheittokisan vakio-osallistuja, taitaa   
 lajin kuin lajin, sanontoja löytyy joka väliin, Han kan   
 prata svenska jätte ¥ nt!
- Fun fact: ei ole biisiä, jota Ville ei osaa laulaa

Staffi:

Karvin
Goldens

Golden retrievers since 1977

Heidi Karves
Helena Karves

Katajatie 2, Kangasala 
Sposti: info@malmareena.fi

FB: Malm Areena Instagram: @malmareena
www.malmareena.fi
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Kausi 23-24
Päiväni murmelina vai jotain ihan 
muuta? Kalenteri on samanlainen kun 
aiempien kausien marraskuisena päi-
vänä. Harjoitusajat ja asiat mitä harjoi-
tukset sisältää on myös lähes identtisiä 
joten olisi jopa helppoa toistaa samaa 
kaavaa vuodesta toiseen. Mikä nyt on 
toisin? Vastaus on ihmiset.

Mikään ei ole tärkeämpää kun 
ihmiset jotka muodostavat ryh-
män. Heistä muodostuu ajan 
kuluessa joukkue, kun toiminta-
kulttuuri ”allekirjoitetaan” hen-
kilökohtaisella tasolla. Jokainen 
tuo mukaan oman persoonan-
sa ja sitä myötä rikkautta koko 
joukkueen arkeen. Kun ihmis-
ten toiminta arjessa kättelee 
puolimatkassa, ollaan mahdol-
lisuuksien äärellä. Näiden mah-
dollisuuksien mukaan joukkue 
muodostaa erilaisia tavoitteita 
koko kauden ajalle joita kohti 
töitä tehdään päivittäin.

Tuomas Sammelvuo lanseera-
si joskus sanonnan ”tänään on 
maailman tärkein päivä” miesten 
maajoukkueen päävalmentaja-
na. Aina ei voi olla paras päivä 
mutta myös ne huonommat päi-

vät tällaisella matkalla ovat tärkeitä. Toimintaan tarvi-
taan myös haasteita tai jopa ongelmia jotta mieli pysyy 
kirkkaana ja arki ohjataan takaisin sovittuun suuntaan 
ikäänkuin herätyksenä.

Tämän kauden joukkueemme on äärimmäisen moti-
voitunut ja motivoiva. On hienoa työskennellä näiden 
ihmisten ympäröimänä päivästä toiseen ja omalta 
osaltani auttaa jokaista saavuttamaan niitä tavoitteita 
joita on mukaan otettu. Matka on vasta alussa mutta 
yllämainitut tärkeät asiat ovat olemassa.

Tervetuloa mukaan matkalle!
Arttu Keränen
Päävalmentaja 

MAINOS LP KANGASALA 2023

Terveisiä pohjoisesta
Aika monta kertaa on tähänkin julkaisuun tullut raa-
pustettua omat ajatukseni menneinä vuosina, ja niin 
pääsen taas tekemään – tällä kertaa tosin aivan eri 
roolista kuin pelaajana tai joukkueen kapteenina. Kun 
minua pyydettiin kirjoittamaan terveiseni LP Sano-
miin, mietin ensin, että joko minun kynästäni tulevat 
kirjoitukset kyllästyttävät ihmisiä. Ja vaikka tuohon 
en osaakaan vastata, niin tajusin, että minulle tuntuu 
tärkeältä kirjoittaa teille päin. Kertoa, että kaikki on 
elämässä täällä Suomineidon kainalossa, Muoniossa, 
oikein hyvin. Jep, tänne pohjoiseen minä suuntasin 
luokanopettajaksi, kun lentopalloura tuli viime kevää-
nä päätökseen.

Nyt varmaan ymmärrät hieman paremmin, miksei mi-
nua ole näkynyt katsomossa tänä syksynä. Usko pois, 
kannustettu on silti ja kovaa! LP Kangasalan fanipaita 
lähti muuttokuormaan ehdottomasti mukaan ja peli-
päivät on mahdollisuuksien mukaan rauhoitettu niin, 
että Ruudun ääressä ollaan, kun pallo nousee ilmaan. 
Sydän sykkii siis edelleen vahvasti Kangasala-perheel-
le, sillä sitä se minulle oli – perhe. Kiitos siitä kuuluu jo-
kaiselle teille, jotka olitte jollain lailla osa sitä välittävää 
ja turvallista yhteisöä.

Uusi arki on päivätöiden ohella täyttynyt pohjoisen 
luonnon ihmettelystä ja erilaisista liikuntamuodoista. 
Läpäisin jopa Muonion kylänmiesten lentopallovuo-
ron try-outin, joten ihan kokonaan ei ole lentopallo-
kaan jäänyt. Varsinaista suurempaa ikävää lajin pariin 
ei muuten ole ollut, sillä nyt pääsen tekemään ja ko-
kemaan kaikkia niitä asioita, joita lentopallovuosina 
en ehtinyt. Arvatkaapa mitä kuitenkin on ikävä? Aivan 
oikein. Teitä. Ilolla olen seurannut ja kuullut, kuinka jot-
kut asiat pysyvät samana, vaikka toimintaa jatkuvasti 
kehitetäänkin. Mieltä lämmittää nähdä rumpuryhmä 
edelleen Pitkäjärven salin nurkassa tai aina yhtä hy-
väntuuliset juniorit pallotyttöinä ja -poikina. Kuinka 
onnelliseksi minut tekeekään nähdä ja aistia tänne asti, 
että Kangasalla hyvä pöhinä jatkuu, pelaajat viihtyvät, 
katsojat nauttivat ja juniorit kehittyvät.

Kangasalla tulee aina olemaan erityinen paikka pu-
namustassa sydämessäni, joten ihan varmasti minua 
tullaan siellä aina välillä näkemään. Moikataanhan siis, 
kun tavataan. Ja kuka tietää, ehkä jossain vaiheessa 
muuttokuorma osoittaa taas takaisin Kangasalle – kun-
han olen ensin retkeillyt, hiihdellyt ja tuijotellut revon-
tulia pohjoisessa tarpeeksi.

Tiiamari ”Tintti” Sievänen

Kotiottelut runkosarjassa 
2023-2024
Pitkäjärven koululla

07.10.2023 klo 17.00  LPK-LiigaPloki
18.10.2023 klo 18.30  LPK-Puijo Wolley
28.10.2023 klo 17.00  LPK-LP-Vampula
25.11.2023 klo 17.00  LPK-LP Viesti
02.12.2023 klo 17.00  LPK-OrPo
16.12.2023 klo 17.00  LPK-JymyVolley
20.12.2023 klo 18.30  LPK-Kuusamo
14.01.2024 klo 17.00  LPK-Arctic Volley
20.01.2024  klo 17.00  LPK-Hämeenlinna
12.02.2024 klo 18.30  LPK-LiigaPloki
24.02.2024 klo 17.00  LPK-Puijo Wolley
02.03.2024 klo 17.00  LPK-LP-Vampula
08.03.2024 klo 18.30  LPK-Arctic Volley
09.03.2024 klo 17.00  LPK-LP Viesti


